太仓市安全生产监督管理局文件
太安监﹝2016﹞140号

关于全市第四批由太仓公告的冶金等工贸企业安全生产标准化三级复审达标单位的通告
根据《全国冶金等工贸企业安全生产标准化考评办法》等有关规定，经评审，核准盛兴环保资源（太仓）有限公司等10家冶金工贸企业单位为三级安全生产标准化复审合格企业，现予通告。

附件：三级安全生产标准化复审合格企业名单（第四批）
太仓市安全生产监督管理局

2016年12月16日
	太仓市安全生产监督管理局                  2016年12月16日印发

（共印20份）
附件：
三级安全生产标准化复审合格企业名单
（第四批）
	1
	盛兴环保资源（太仓）有限公司

	2
	美轮运动器材（太仓）有限公司

	3
	苏州顺惠有色金属制品有限公司

	4
	八州（太仓）塑料有限公司

	5
	上海佳方钢管集团太仓有限公司

	6
	凡甲电子（苏州）有限公司

	7
	苏州生富科技金属材料有限公司

	8
	资勇五金制品（太仓）有限公司

	9
	太仓欧亚标准板材有限公司

	10
	苏州维港包装有限公司

2